

5 sovrum Villa till salu i Son Veri (Llucmajor), Mallorca

6.000.000€



Denna fantastiska fastighet är belägen i ett av de mest exklusiva och eftertraktade områdena i södra Mallorca, både på grund av dess lugn och privilegierade läge, samt dess närhet till alla nödvändiga bekvämligheter och enkel tillgång till Palma, flygplatsen, golfbanor, stränder och mycket mer.

Villan ligger vid första raden från kusten och har en privilegierad utsikt över Palma-bukten. Kvaliteten på materialen och designen gör detta lyxiga hem, som designades av dess första ägare i dansk stil med nautiska inslag, till en verklig livsupplevelse. Trappan som fördelar rummen på första, andra och tredje våningen öppnar upp för hela huset, som roterar kring detta centrala element. Trä, stål, natursten och glas förenas som de element som utgör essensen av denna villa.

Den har öppna och rymliga ytor som flyter ihop, med högt i tak, sydvästläge och stora fönster. De två master-sviterna och den övre vardagsrumsdelen är visuellt anslutna till Medelhavet, som om vi seglade genom bukten på ett kryssningsfartyg från 50-talet. Tre andra rymliga sovrum och tre huvudsakliga badrum kompletterar helheten, tillsammans med vardagsrummet på bottenvåningen med öppen spis och ett mysigt kök med ö, öppet mot matsalen.

Den yttre designen och den arkitektoniska stilen är inspirerade av La Seu, katedralen i Palma, med en rad bågar på dess marina fasad som ger fastigheten ett imponerande utseende, lätt igenkännligt även från havet. Bågarna vilar på en damm som leder till trädgården och den 64 m² stora poolen. Stora markiser, likt segel på ett fartyg, rullas ut mellan bågarna med ett system av block och rep för att ge skugga till huvudfasaden under de soligaste timmarna, vilket det finns gott om i detta hus.

I källaren finns flera förvaringsutrymmen, ett privat garage med plats för fem bilar och husets tekniska rum.

🛏 5 sovrum

📏 906m² Tomtstorlek

🚿 3 badrum

✅ Privat pool

🏠 692m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Mallorcadom

www.spainpropertyportal.com/sv/